
ID Ora di inizio Ora di completamento Nome Cognome Matricola Indirizzo email istituzionale A) Multari - Pugliese
1 9/15/22 1:00:55 9/15/22 1:01:51 Martina Caurio N14003805 m.caurio@studenti.unina.it 1° scelta
2 9/15/22 1:13:53 9/15/22 2:21:07 Francesco Sequino N14003897 france.sequino@studenti.unina.it 1° scelta
3 9/15/22 1:17:04 9/15/22 1:18:07 Francesco Brignola N14003676 fra.brignola@studenti.unina.it 1° scelta
4 9/15/22 1:18:01 9/15/22 1:20:47 Alessandro Sangermano N14004034 al.sangermano@studenti.unina.it 1° scelta
5 9/15/22 1:18:24 9/15/22 1:21:31 Chiara Carputo N14003902 ch.carputo@studenti.unina.it 1° scelta
6 9/15/22 1:20:31 9/15/22 1:21:06 Federica Cuozzo N14003874 fe.cuozzo@studenti.unina.it 1° scelta
7 9/15/22 1:24:37 9/15/22 1:25:32 Marika Casoria N14003848 marik.casoria@studenti.unina.it 1° scelta
8 9/15/22 1:25:38 9/15/22 1:26:08 Domenico Pinto 14003866 domeni.pinto@studenti.unina.it 1° scelta
9 9/15/22 1:50:51 9/15/22 1:54:01 Ivan Kononov N14003721 i.kononov@studenti.unina.it 1° scelta

10 9/15/22 2:03:13 9/15/22 2:04:48 Massimo Capasso N14003857 massi.capasso@studenti.unina.it 1° scelta
11 9/15/22 5:07:20 9/15/22 5:09:07 Alessia Belmonte N14003617 al.belmonte@studenti.unina.it 1° scelta
12 9/15/22 7:23:29 9/15/22 7:25:14 Lucrezia Catello N14003901 luc.catello@studenti.unina.it 1° scelta
13 9/15/22 7:24:57 9/15/22 7:25:59 Simona Bardaro N14004009 si.bardaro@studenti.unina.it 1° scelta
14 9/15/22 7:38:35 9/15/22 7:39:12 Viviano Cassese N14003851 viv.cassese@studenti.unina.it 1° scelta
15 9/15/22 7:45:24 9/15/22 7:47:44 Layla Amenny Do Nascimento Barbosa N14003952 l.donascimentobarbosa@studenti.unina.it1° scelta
16 9/15/22 7:50:35 9/15/22 7:54:27 Michele De Mieri N 14003883 mi.demieri@studenti.unina.it 1° scelta
17 9/15/22 7:51:38 9/15/22 9:12:11 Francesco Castiglia N14003913 fra.castiglia@studenti.unina.it 1° scelta
18 9/15/22 8:28:05 9/15/22 8:29:31 Chiara Russo N14003994 chiara.russo23@studenti.unina.it 1° scelta
19 9/15/22 8:28:24 9/15/22 8:30:46 Marta Varriale N14004022 marta.varriale@studenti.unina.it 1° scelta
20 9/15/22 8:34:02 9/15/22 8:35:04 Tonia Innamorato N14003923 t.innamorato@studenti.unina.it 1° scelta
21 9/15/22 8:37:17 9/15/22 8:41:44 Martina Pagano N14004026 Martina.pagano@studenti.unina.it 1° scelta
22 9/15/22 8:46:42 9/15/22 9:47:33 Clelia Donnarumma N14003976 clel.donnarumma@studenti.unina.it 1° scelta
23 9/15/22 8:52:00 9/15/22 8:53:43 Lucia Benedetta Cagnazzi N14003657 lu.cagnazzi@studenti.unina.it 1° scelta
24 9/15/22 8:55:51 9/15/22 8:58:10 Antonio Angelino N14004008 antonio.angelino11@studenti.unina.it 1° scelta
25 9/15/22 8:58:27 9/15/22 9:02:47 Paola Maria Ventre N14004021 p.ventre@studenti.unina.it 1° scelta
26 9/15/22 9:00:49 9/15/22 9:02:40 Marta Scognamillo N14003880 mart.scognamillo@studenti.unina.it 1° scelta
27 9/15/22 9:11:15 9/15/22 9:12:16 Laura Boccola N14003863 l.boccola@studenti.unina.it 1° scelta
28 9/15/22 9:11:16 9/15/22 9:12:20 Mattia Amato N14004025 matti.amato@studenti.unina.it 1° scelta
29 9/15/22 9:11:24 9/15/22 9:12:27 Renata Califano N14004000 re.califano@studenti.unina.it 1° scelta
30 9/15/22 9:17:41 9/15/22 9:18:41 Lorenzo Giuseppe Aleo N14003919 l.aleo@studenti.unina.it 1° scelta
31 9/15/22 9:21:32 9/15/22 9:36:38 Antonio Pugliese N14003900 antonio.pugliese11@studenti.unina.it 1° scelta
32 9/15/22 9:23:14 9/15/22 9:27:52 Maria Vortice N14003951 m.vortice@studenti.unina.it 1° scelta



33 9/15/22 9:39:09 9/15/22 9:47:39 Gaia De Angelis N14004030 gai.deangelis@studenti.unina.it 1° scelta
34 9/15/22 9:42:57 9/15/22 9:47:34 Elvira D'Ammora N140040110 el.dammora@studenti.unina.it 1° scelta
35 9/15/22 9:43:56 9/15/22 9:47:18 Rita Ingegno 14004003 ri.ingegno@studenti.unina.it 1° scelta
36 9/15/22 9:44:57 9/15/22 9:53:13 Brigida Vermiglio N14003868 b.vermiglio@studenti.unina.it 1° scelta
37 9/15/22 9:46:07 9/15/22 9:47:39 Desdemona Desiderio N14003889 de.desiderio@studenti.unina.it 1° scelta
38 9/15/22 9:48:19 9/15/22 9:49:33 Domenico Foi N14003862 d.foi@studenti.unina.it 1° scelta
39 9/15/22 9:53:06 9/15/22 9:53:58 Samuele Pelliccia N14003967 sam.pelliccia@studenti.unina.it 1° scelta
40 9/15/22 9:56:59 9/15/22 9:57:43 Nunzio Pio Lanzetta N14003904 n.lanzetta@studenti.unina.it 1° scelta


